
06/05/15

Comitato Regionale UISP

Gara N.  3 Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria OVER

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 Carmagnini Claudia 04/06/90 S.g.arcobaleno 05/15 14,200

2 Ciapini Francesca 15/10/96 S.g.arcobaleno 05/15 14,200

3 Politi Benedetta 20/12/00 Cecinese 05/15 13,800

4 Fabbri Lisa 22/06/98 Ginn. Ponsacco 05/15 13,650

5 Cecere Gaia 09/05/01 Poggibonsese 05/15 13,450

6 Mazzoni Beatrice 12/10/99 C.g.lastra A Signa 05/15 12,950

7 Maggi Alessia 09/05/00 Cecinese 05/15 12,800

8 Petrilli Elisa 26/01/94 Il Poggetto 05/15 12,200

9 Grieco Maria Consiglia 09/08/84 C.g.firenze 05/15 12,100

10 Fabbrini Alice 12/06/94 Tre Pietre 05/15 11,700

11 Trappoloni Chiara 10/12/99 Tre Pietre 05/15 11,450

Comitato Regionale UISP

Gara N.  3 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria OVER

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 Maiolini Sabrina 04/12/94 Tre Pietre 05/15 13,150

2 Fabbri Lisa 22/06/98 Ginn. Ponsacco 05/15 12,450

3 Cambi Giorgia 13/06/99 I Giglio 05/15 11,850



Comitato Regionale UISP

Gara N.  3 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria OVER

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 Carmagnini Claudia 04/06/90 S.g.arcobaleno 05/15 14,150

2 Cecere Gaia 09/05/01 Poggibonsese 05/15 12,850

3 Ciapini Francesca 15/10/96 S.g.arcobaleno 05/15 12,050

4 Mazzoni Beatrice 12/10/99 C.g.lastra A Signa 05/15 12,000

5 Trappoloni Chiara 10/12/99 Tre Pietre 05/15 11,850

6 Fabbrini Alice 12/06/94 Tre Pietre 05/15 11,550

7 Cambi Giorgia 13/06/99 I Giglio 05/15 11,550

Comitato Regionale UISP

Gara N.  3 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria OVER

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 Maiolini Sabrina 04/12/94 Tre Pietre 05/15 13,400

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria OVER

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Fabbri Lisa 22/06/98 Ginn. Ponsacco 24,700

2 Carmagnini Claudia 04/06/90 S.g.arcobaleno 24,450



3 Maiolini Sabrina 04/12/94 Tre Pietre 24,000

4 Cambi Giorgia 13/06/99 I Giglio 22,950

5 Politi Benedetta 20/12/00 Cecinese 12,050

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria OVER

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Maiolini Sabrina 04/12/94 Tre Pietre 27,450

2 Ciapini Francesca 15/10/96 S.g.arcobaleno 26,950

3 Ceccarelli Alessia 11/08/95 Airone 12,000

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria OVER

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Ciapini Francesca 15/10/96 S.g.arcobaleno 28,500

2 Carmagnini Claudia 04/06/90 S.g.arcobaleno 28,300

3 Baino Alice 10/12/96 Ginn. Ponsacco 27,800

4 Politi Benedetta 20/12/00 Cecinese 27,650

5 Fabbri Lisa 22/06/98 Ginn. Ponsacco 27,400

6 Maggi Alessia 09/05/00 Cecinese 26,150

7 Cecere Gaia 09/05/01 Poggibonsese 26,000

8 Mazzoni Beatrice 12/10/99 C.g.lastra A Signa 25,150

9 Fabbrini Alice 12/06/94 Tre Pietre 24,050

10 Trappoloni Chiara 10/12/99 Tre Pietre 23,600



11 Patanè Chiara 19/12/98 Airone 13,900

12 Ceccarelli Alessia 11/08/95 Airone 13,750

13 Petrilli Elisa 26/01/94 Il Poggetto 12,200

14 Grieco Maria Consiglia 09/08/84 C.g.firenze 12,100

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria OVER

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Carmagnini Claudia 04/06/90 S.g.arcobaleno 28,050

2 Ciapini Francesca 15/10/96 S.g.arcobaleno 25,850

3 Cecere Gaia 09/05/01 Poggibonsese 25,450

4 Baino Alice 10/12/96 Ginn. Ponsacco 24,600

5 Mazzoni Beatrice 12/10/99 C.g.lastra A Signa 23,500

6 Cambi Giorgia 13/06/99 I Giglio 23,200

7 Trappoloni Chiara 10/12/99 Tre Pietre 21,550

8 Fabbrini Alice 12/06/94 Tre Pietre 20,650

9 Patanè Chiara 19/12/98 Airone 10,050


